РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2017г. № 1347-п

Об ограничении дорожного движения

 В целях обеспечения безопасности при проведении открытого

первенства по гонкам на лыжероллерах, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского

городского округа:

 1. Ограничить движение автотранспорта на участке улицы Советская,

от площади общественных мероприятий (ул.Советская, 24) до автостоянки

Дома Быта (ул. Советская, 35а), 09 июля 2017 года с 10:45 до 13:00 часов.

 2. Рекомендовать Отделению ГИБДД Отдела МВД России по городу

Мыски (П.А. Крутилов) обеспечить безопасность дорожного движения при

проведении мероприятия.

 3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам И.П. Зайцеву.

Глава Мысковского

городского округа                                                                                Д.Л. Иванов